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W listopadzie Śląski Zamek Sztuki i Przedsiębiorczości organizuje cykl spotkań poświęconych tematyce opakowań.
Wydarzenia organizowane są w ramach projektu Śląska Sieć na Rzecz Wzornictwa i są skierowane do
przedsiębiorców wszystkich branż, producentów opakowań oraz projektantów. 

Cykl otworzy 9 listopada konferencja „Polski przemysł opakowań a wzornictwo”. Podczas której omawiane będą
następujące zagadnienia: obecny stan przemysłu opakowaniowego w Polsce, najnowsze tendencje projektowe z
uwzględnieniem ecodesignu oraz opakowania jako źródłem sukcesu firm. 

Tego dnia ( godz. 16.00) otwarta też zostanie wystawa z cyklu Polska Pasja Tworzenia:„ Opakowania - Bardzo głośny,
cichy sprzedawca“. Opakowanie przestało pełnić tylko i wyłącznie swoją funkcję „magazynującą“. Przestało służyć
jako „pojemnik“ na produkt. Co więcej opakowanie nie oferuje już produktu, który w nim się znajduje. Współczesne
opakowania sprzedają emocje, idee i nasze własne pragnienia. Często powtarza się, że opakowanie to „cichy
sprzedawca“. Prezentując na naszej wystawie dorobek firm projektowych zajmujących się designem opakowań,
chcemy się zapytać: dlaczego ten sprzedawca ma być właśnie cichy? Przecież współczesne opakowania krzyczą!
Czasem mówią, rzadziej szepczą, ale nigdy nie są ciche! Atakują nas atrakcyjną formą, pełną paletą kolorów,
ilustracjami, od których nie da się oderwać wzroku – mówi Andrzej Leraczyk kurator wystawy. 

10 listopada 2006 roku, na Zamku odbędą się 2 rodzaje warsztatów adresowanych do przedsiębiorców i
projektantów.:

a. "Jak cię widzą tak Cię kupują” - eksperci odpowiedzą na wiele pytań, m.in. jak dobrać opakowanie do
produktu, zaprezentują metody testowania opakowań, doradzą na co przedsiębiorca powinien zwracać
uwagę zlecając projekt opakowań;

b. „Nowe technologie w przemyśle opakowań” – warsztaty technologiczne organizowane w ramach projektu
Regionalna Sieć Promocji i Transferu Technologii. Mowa będzie o opakowaniach biodegradowalnych,
ekologicznych, urządzeniach do pakowania i nowościach technologicznych.

Udział w spotkaniach jest bezpłatny, dofinansowany z funduszy Unii Europejskiej i budżetu państwa w ramach
ZPORR i EFS. Liczba miejsc jest ograniczona. Pierwszeństwo udziału mają osoby zameldowane i firmy z siedzibą w
województwie śląskim – teren objęty projektem. Następnym kryterium weryfikacji będzie data nadesłania
formularza zgłoszeniowego. Szczegółowe informacje pod numerem telefonu 033 851 08 21 w. 34 lun na stronach:
www.zamekcieszyn.pl , www.wzornictwo.net
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